



# Lekattenbladet

## Lekattens årsstämma

Av olika skäl har vi blivit tvungna att skjuta upp föreningens årsstämma till tisdagen den 24 maj kl 19.00 i fritidslokalen. På kallelsen som vi skickade ut för ett tag sedan fanns en anmälningstalong. Var vänlig fyll i den - vi tänker bjuda på smörgåstårta, öl och vatten.



Bifogat till kallelsen fanns en sammanfattning av de stadgeändringar som kommer att tas upp till beslut. För den som är intresserad finns förslaget till nya stadgar i sin helhet i en PDF-fil på Lekattens hemsida, <http://web.telia.com/~u40934142/lekatten.htm>. Tyvärr är den utlagda filen ett inskannat dokument och har därför blivit väldigt stor, ca 5 MB.

## Störningsrapport

En särskild blankett "Störningsrapport från lägenhet" kan användas för dokumentation vid störningar från granne. Blanketten finns på Lekattens hemsida, se adressen ovan.

## Kameraövervakningen

Kameraövervakningen i garaget fungerar inte tillfredsställande. Styrelsen har därför beslutat att anlita AB Låsaktuellt för en genomgång och justering. För att bättre kunna avläsa bevakningsvideon ska garaget ha full belysning varje dygn klockan 17.00 - 07.00.

## Statuskontroll

Riksbyggen erbjuder sina föreningar statuskontroll av lägenheter, vilket styrelsen tackat ja till. Enligt stadgarna har föreningen ett tillsynsansvar för föreningens lägenheter.

För 450 kr per lägenhet går Riksbyggen igenom lägenheterna och kontrollerar våtutrymmen, blandare, diskmaskinsinstallationer, elinstallationer, eventuell skadegörelse och vanvård och noterar ändringar av väsentlig art. Statuskontroll kommer att göras vart annat eller vart tredje år. I längden kommer detta att innebära en kostnadsbesparing för föreningen.



## Borttagna brandsläckare

Brandsläckarna som tidigare funnits i garaget har tagits bort. Enligt uppgift fyller de ingen vettig funktion vid bilbrand, men kan däremot användas för skadegörelse i garaget.

## Borra och spika

Spikning och borrar i betongväggarna och liknande aktiviteter får inte ske på söndagar och helgdagar samt vardagar efter kl. 21.00 och före kl. 08.00.